

促进电子商务发展预算转移支付绩效目标 自评表

(2023 年度)

转移支付(项目)名称	促进电子商务发展			
中央主管部门				
地方主管部门	自治区商务厅	资金使用 单位	有关市县(区)商务主管部门	
资金投入情况 (万元)		全年预算数(A)	全年执行数(B)	预算执行率(B/A × 100%)
	年度资金总额:	1770	1398.08	78.98%
	其中:中央 财政资金			
	地方资金	1770	1398.08	78.98%
	其他资金			
资金管理情况			情况说明	存在问题和改进措施
	分配科学性	符合预算及资金政策	严格按年度预算计划执行	
	下达及时性	及时	按时下达各地	
	拨付合规性	合理规范	按照自治区财政拨付流程下达	
	使用规范性	按规定及流程使用	按照《促进电子商务发展资金管理办法》执行,确保转款专用	
	执行准确性	严格按计划执行	按照专项资金管理办法规定规范各地资金使用范围及使用	
	预算绩效管理情况	按照资金规定管理	加强资金使用绩效日常管理和阶段性检查	
	支出责任履行情况	监督管理到位	坚持奖优罚劣,突出绩效结果应用,促进各地履行好主体责任	
总	总体目标		全年实际完成情况	

体 目 标 完 成 情 况			1. 促进城乡电商协同发展，补齐地级市及市辖区电商发展短板，支持推进电商新业态、新模式发展，促进双向流通，繁荣线上消费，扩大本地农村电商覆盖面。2. 巩固提升农村电商成效，对年度推进农村电商提档升级成效突出及创新推进电商助力乡村振兴任务的重点帮扶县予以支持。	全区电商产业规模持续扩增，网络零售额实现 345.19 亿元，同比增长 14.7%；培优做强电商市场主体，举办全区直播电商进阶培训班、“乡村英才计划”数字人才培养等培训活动 100 余场，培训人数超 5000 余人，全区网商数达 14.7 万家，带动就业 42.94 万人。持续巩固农村电商成效，支持 13 个市县健全电商公共服务体系，提升电商助力乡村振兴效能，实施“数商兴农年”“山货上头条-风味宁夏”等助农助产活动 200 余场，全区农村网络零售额实现 220.17 亿元，同比增长 15.76%，农产品网络零售额实现 141.84 亿元，同比增长 14.58%。		
	一 级 指 标	二 级 指 标	三 级 指 标	指 标 值	全 年 实 际 完 成 值	未 完 成 原 因 和 改 进 措 施
绩 效 指 标	产 出 指 标	数 量 指 标	打造电商节会品牌，开展规模大、效应好、带动强的电商消费促进活动	≥ 3 场	全区联动实施 200 余场	
			巩固各地农村电商工作成效	≥ 8 个	支持 13 个市县（区）	
		质 量 指 标	全区农村网络零售额保持良好发展态势	≥ 15%	15.76%	
			全区农产品上行效率不断提升，农产品网络零售额持续增长	≥ 15%	14.58%	居民接触性消费、线下消费恢复，线上消费需求较去年有所减弱，2023 年全区网络零售额、农产品网络零售增速不及预期。改进措施：强化电商产业包抓机制建设，持续推进电商新业态新模式发展，实施好电商节会品牌打造，培育新型消费，支持各地农村电商发展，促进农产品上行。
			全区网络零售额持续快速增长	≥ 15%	14.70%	
		时 效 指 标	完成时限	12 月底前	个别县区项目未实施完毕	督促相关县区加快项目资金使用进度，落实资金绩效管理规定。
	成 本 指 标	成本质量控制	合格	较好		
	效 益 指 标	经 济 效 益 指 标	促进农村电商不断升级	效果明显	成效明显	
			电商新业态、新模式加快发展	效果明显	成效明显	
		社 会 效 益 指 标	电商促进城乡居民就业创业	作用发挥较好	作用发挥较好	
电商激发消费活力，繁荣居民消费			成效较好	成效明显		
可 持 续 影		电商促进产业融合发展，带动经济发展	作用发挥较好	作用发挥较好		

		响指 标	电商助力乡村振兴	作用发挥较 好	作用发挥较好	
	满 意 度 指 标	服 务 对 象 满 意 指 标	电商企业	≥ 90%	≥ 90%	
			各市、县（区）商务主管部门	≥ 90%	≥ 90%	
说 明	无					

农产品市场体系建设预算转移支付绩效目标 自评表

(2023 年度)

转移支付(项目)名称	农产品市场体系建设			
中央主管部门	商务部			
地方主管部门	自治区商务厅	资金使用单位	市场体系建设处	
资金投入情况(万元)		全年预算数 (A)	全年执行数 (B)	预算执行率 (B/A × 100%)
	年度资金总额:	725	725	100.00%
	其中:中央财政资金	725	725	100.00%
	地方资金	0	0	-
	其他资金	0	0	-
资金管理情况	情况说明			存在问题和改进措施
	分配科学性	严格按照相关文件分配资金		无
	下达及时性	资金及时、100%下达		无
	拨付合规性	严格按照规定拨付资金		无
	使用规范性	严格按照规定使用资金		无
	执行准确性	不存在偏离预算情况		无
	预算绩效管理情况	开展了绩效监控和评价		无
	支出责任履行情况	认真履行资金本级支出责任		无
总	总体目标		全年实际完成情况	

体 目 标 完 成 情 况	着力完善农产品流通骨干网络，强化长期稳定的产销对接机制，加快建设畅通高效、贯通城乡、安全规范的农产品现代流通体系。重点抓住跨区域农产品批发市场，补齐农产品流通设施短板，打通农产品流通“大动脉”；完善产区“最初一公里”初加工设施设备，提升农贸市场、菜市场“最后一公里”惠民功能，畅通农产品流通“微循环”。		进一步完善了农产品供应链条和“菜篮子”建设，减少了农产品流通环节，降低了流通费用，提高了流通效率，在保证质量安全、保障市场供应、稳定农产品价格以及提升农产品零售市场“最后一公里”惠民便民功能方面发挥了明显作用，实现了畅通农产品流通“微循环”、促进就业创业，拉动消费，稳经济、保增长的目标。			
绩 效 指 标	一级 指标	二级 指标	三级指标	指标值	全年实际 完成值	未完成原因和改 进措施
	产 出 指 标	数量 指标	改造提升一批农产品流通 主体，完善市场主体功能	5-10 个	8 个	
		质量 指标	资金使用合规性	100%	100%	
		时效 指标	按期完成项目建设	年底前完成 项目建设	8 个	
			资金拨付及时性	≥95%	100%	
		成本 指标	预算投资与实际投资额对 比	上下浮动 10%以内	3%	
	效 益 指 标	经济 效益 指标	市场主体功能提升、带动示 范能力增强	效果好	效果明显	
		生态 效益 指标	市场环境整洁、环保	改善明显	改善明显	
		可持 续 影响 指 标	便民惠民效益发挥	持续发挥	持续发挥	
	满 意 度 指 标	服 务 对 象 满 意 度 指 标	服务对象满意度	≥80%	95%	
说 明	无					

稳定扩大汽车消费转移支付绩效目标自评表

(2023 年度)

转移支付(项目)名称		稳定扩大汽车消费					
中央主管部门		商务部					
地方主管部门		自治区商务厅		资金使用单位	市场体系建设处		
资金投入情况(万元)			全年预算数(A)	全年执行数(B)		预算执行率(B/A × 100%)	
		年度资金总额:	200	200		100.00%	
		其中:中央财政资金	200	200		100.00%	
		地方资金	0	0		-	
		其他资金	0	0		-	
资金管理情况		情况说明				存在问题和改进措施	
		分配科学性		严格按照相关文件分配资金		无	
		下达及时性		资金及时、100%下达		无	
		拨付合规性		严格按照规定拨付资金		无	
		使用规范性		严格按照规定使用资金		无	
		执行准确性		不存在偏离预算情况		无	
		预算绩效管理情况		开展了绩效监控和评价		无	
支出责任履行情况		认真履行资金本级支出责任		无			
总体目标完成情况	总体目标			全年实际完成情况			
	支持五市发放汽车消费券,有效激发消费活力,提振大宗消费信心,加快消费恢复增长。			通过汽车消费券的发放,有效促进了五市汽车消费活力,提升了汽车消费信心,加快了我区消费恢复增长。			
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	指标值	全年实际完成值	未完成原因和改进措施	

	产出指标	数量指标	针对汽车领域发放不同额度标准的消费券	200万元	200万元		
		质量指标	通过精准发放消费券，放大政策效应，促进大宗消费稳定增长，激发消费活力。	消费市场持续恢复	消费市场持续恢复		
		时效指标	资金拨付及时性	100%	100%		
			完成时限	2023年12月31日前	按时限完成		
		成本指标	全年限额以上汽车类商品零售额增幅	5%左右	14%		
	效益指标	经济效益指标	经营户收益	有所提升	有所提升		
		社会效益指标	社会影响力	不断增强	不断增强		
		可持续影响指标	得到社会认同度	90%以上	94%		
			企业服务能力	良好	良好		
	满意度指标	服务对象满意度指标	企业满意度	90%以上	97%		
			消费者满意度	90%以上	95%		
	说明	无					

商贸流通统计监测资金转移支付绩效目标 自评表

(2023 年度)

转移支付(项目)名称		商贸流通统计监测资金					
中央主管部门							
地方主管部门		自治区商务厅	资金使用单位	市场运行与消费促进处			
资金投入情况(万元)			全年预算数(A)	全年执行数(B)	预算执行率(B/A × 100%)		
		年度资金总额:	140	140	100%		
		其中:中央财政资金					
		地方资金	140	140	100%		
		其他资金					
资金管理情况				情况说明	存在问题和改进措施		
		分配科学性		严格按照相关文件分配资金	无		
		下达及时性		资金及时、100%下达	无		
		拨付合规性		严格按照规定拨付资金	无		
		使用规范性		严格按照规定使用资金	无		
		执行准确性		不存在偏离预算情况	无		
		预算绩效管理情况		开展了绩效监控和评价	无		
		支出责任履行情况		认真履行资金本级支出责任	无		
总体目标完成情况	总体目标			全年实际完成情况			
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	指标值	全年实际完成值	未完成原因和改进措施	
	产出指标	数量指标	信息采集样本企业家数	1000家	1082家		
		质量指标	预警预测能力得到提升		≥90%	95%	
			填报数据真实、准确		≥90%	95%	
		时效指标	填报数据及时		≥90%	96%	
成本指标	发放样本企业信息费		发放到位	发放到位			

		社会效益指标	提高系统企业统计调查工作科学性和规范性，为扩大消费决策提供依据	≥ 90%	95%	
		可持续影响指标	维护监测队伍稳定	相对稳定	相对稳定	
	满意度指标	服务对象满意度指标	企业满意度	≥ 90%	95%	
说明	无。					

会展业发展转移支付区域（项目）绩效目标 自评表

（2023 年度）

转移支付（项目）名称		会展业发展				
中央主管部门						
地方主管部门		自治区商务厅		资金使用单位	自治区商务厅	
资金投入情况（万元）			全年预算数（A）	全年执行数（B）		预算执行率（B/A × 100%）
		年度资金总额：	550	234		42.60%
		其中：中央财政资金	0			
		地方资金	550	234		42.60%
		其他资金				
资金管理情况				情况说明		存在问题和改进措施
		分配科学性	是			
		下达及时性	否	银川、石嘴山、固原项目资金未拨付实施主体。		银川实施项目未验收，石嘴山使用往年结转资金，固原暂无符合要求的项目。督促项目单位加快推进项目实施，加紧组织项目验收，及时拨付资金。
		拨付合规性	是			
		使用规范性	是			
		执行准确性	是			
		预算绩效管理情况	较好			
支出责任履行情况	一般					
总体目标完成情况	总体目标			全年实际完成情况		
	2023 年全区会展博览项目品牌影响力逐步增强、会展博览主体发展活力逐步激发、会展博览发展环境持续优化，逐步形成以银川市为会展博览主要节点城市，以石嘴山、吴忠、固原、中卫市为辅助支点城市的“一主四辅”会展博览产业发展格局。			下达市县资金 550 万元，实际完成拨付 100 万元。		
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	指标值	全年实际完成值	未完成原因和改进措施

产出指标	数量指标	支持银川市培育会展博览主体，引进培育举办高端会议、论坛、展览等品牌会展博览项目，会展博览数智化升级项目	17 场以上	12	银川市正在组织项目评审，待评审结束后，根据评审结果对 2023 年度会展项目、会展企业等进行支持。
		支持石嘴山市会展博览产业发展，引进培育举办高端会议、论坛、展览等	2 场	0	石嘴山市 2022 年自治区博览局下拨的 206 万元会展博览专项资金尚有结余，先用往年结转资金。
		支持固原市会展博览产业发展，引进培育举办高端会议、论坛、展览等	2 场	0	固原市 2023 年暂无符合要求的项目，目前已经制定了固原市 2024 年二季度促消费活动方案，计划使用专项资金支持“唱烤时光”六盘山黄牛肉烧烤促销活动。
		支持吴忠市会展博览产业发展，引进培育举办高端会议、论坛、展览等	2 场	2	
		支持中卫市会展博览产业发展，引进培育举办高端会议、论坛、展览等	2 场	2	
		质量指标	达到项目验收标准	≥85%	90%
	时效指标	完成时限	年底前	未完成	
	成本指标	支持银川市培育会展博览主体，引进培育举办高端会议、论坛、展览等品牌会展博览项目，会展博览数智化升级项目	350 万	0	银川市正在组织项目评审，待评审结束后，根据评审结果对 2023 年度会展项目、会展企业等进行支持。
		支持石嘴山市会展博览产业发展，引进培育举办高端会议、论坛、展览等	50 万	0	石嘴山市 2022 年自治区博览局下拨的 206 万元会展博览专项资金尚有结余，先用往年结转资金。
		支持固原市会展博览产业发展，引进培育举办高端会议、论坛、展览等	50 万	0	固原市 2023 年暂无符合要求的项目，目前已经制定了 2024 年二季度促消费活动方案，计划使用专项资金支持“唱烤时光”六盘山黄牛肉烧烤促销活动。
		支持吴忠市会展博览产业发展，引进培育举办高端会议、论坛、展览等	50 万		
		支持中卫市会展博览产业发展，引进培育举办高端会议、论坛、展览等	50 万		

	效益指标	经济效益指标	会展博览影响力	有所提升	有所提升	
			企业收益	有所提升	有所提升	
		社会效益指标	就业人数	有所提升	有所提升	
			社会影响力	有所提升	有所提升	
		可持续影响指标	得到社会认同度	持续认同	持续认同	
			企业服务能力	持续提高	持续提高	
	满意度指标	服务对象满意度指标	企业满意度	≥ 90%	95%	
			消费者满意度	≥ 90%	96%	
	说明	无。				

自治区扩大消费转移支付绩效目标自评表

(2023 年度)

转移支付(项目)名称		扩大消费资金			
中央主管部门					
地方主管部门		自治区商务厅	资金使用单位	市场运行与消费促进处	
资金投入情况(万元)			全年预算数(A)	全年执行数(B)	预算执行率(B/A×100%)
		年度资金总额:	2700	2700	100%
		其中:中央财政资金			
		地方资金	2700	2700	100%
		其他资金			
资金管理情况				情况说明	存在问题和改进措施
		分配科学性		严格按照相关文件分配资金	无
		下达及时性		资金及时、100%下达	无
		拨付合规性		严格按照规定拨付资金	无
		使用规范性		严格按照规定使用资金	无
		执行准确性		不存在偏离预算情况	无
		预算绩效管理情况		开展了绩效监控和评价	无
		支出责任履行情况		认真履行资金本级支出责任	无
总体目标完成情况	总体目标		全年实际完成情况		
	通过各市县发放消费券等措施,刺激消费,推动社会消费品零售总额增长,力争完成全年目标。		2023年,全区实现社会消费品零售总额1355亿元,同比增长1.2%。		

绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	指标值	全年实际完成值	未完成原因和改进措施
	产出指标	数量指标	针对汽车、家电、石油、餐饮、零售等行业发放不同额度标准的消费券	2700万	2700万	
		质量指标	资金使用合规性	100%	100%	
			通过精准发放消费券，放大政策效应，促进大宗消费稳定增长，激发消费活力。	带动社会消费品零售总额增长	1.20%	
		时效指标	按期发放完毕	年底前发放完毕	已发放完毕	
			资金拨付及时性	≥95%	100%	
	效益指标	经济效益指标	市场主体销售增加，效益提升	效果好	效果明显	
		社会效益指标	惠民效益发挥	效果好	效果明显	
		可持续影响指标	企业服务能力提升	效果好	效果明显	
	满意度指标	服务对象满意度指标	企业满意度	≥80%	95%	
消费者满意度			≥80%	95%		
说明	无。					

招商引资专项资金转移支付区域（项目） 绩效目标自评表

（2023 年度）

转移支付（项目）名称	招商引资专项资金					
中央主管部门						
地方主管部门	自治区商务厅	资金使用单位		各市、县（区）		
资金情况（万元）		全年预算数（A）	全年执行数（B）		预算执行率（B/A）	
	年度资金总额：	9257.2 万元	9257.2 万元		100%	
	其中：中央 财政资金					
	地方 资金					
	其 他资金					
总体目标完成情况	总体目标		全年实际完成情况			
	<p>目标一：高质高效开展招商引资工作，充分发挥招商引资在转变发展方式、优化经济机构、转换增长动力中的重要作用，推动我区经济高质量发展。</p> <p>目标二：以上年到位资金为基数，实现当年招商引资实际到位资金目标任务 1785 亿元。</p>		到位资金 1810 亿元，超额完成 1785 亿元招商引资目标任务			
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	指标值	全年实际完成值	未完成原因和改进措施
	产出指标	数量指标	招商引资实际资金到位率	1785 亿元	1810 亿	
			专项资金拨付	9257.2 万元	9257.2 万元	
		质量指标	按照招商引资专项资金管理办法执行	按章执行	按章执行	
			定期或不定期召开招商引资工作推进会研究并解决本辖区内招商引资遇到的问题	全年召开不少于 2 次工作推进会	3 次	
时效指标		每月分析、上报招商引资实施项目进度情况和资金到位情况	按月上报	按月上报		

		完成自治区招商引资目标任务,年底将考核情况报自治区人民政府审定	完成 1785 亿目标任务	到位资金 1810 亿元		
		积极对接洽谈,谋划储备签约项目	谋划储备项目 100 个以上	谋划储备项目 400 个		
		2023 年全年开展招商引资工作	1-12 月	1-12 月		
	成本指标	严格按照资金管理规范和节约原则使用经费	预算内使用经费	预算内使用经费		
效益指标	经济效益指标	建立目标责任制,分解落实 1785 亿元目标任务	1785 亿元招商引资目标任务分解落实到五市、宁东	实际到位资金 1810 亿元		
		引资招商项目,带动投资增长	带动投资增长	带动投资增长		
		招商引资影响力提高	1785 亿元	1810 亿元		
		组织招商引资业务能力提升培训	全年不少于 2 次	区内区外共 2 次		
	社会效益指标	建立目标责任制,分解落实 1785 亿元目标任务	全年引进 1 亿元以上项目不少于 200 个	376 个		
		建立月度统计报表、每季度有调研通报、建立考核奖励机制	全年引进“六新六特六优产业”项目占比不少于 50%	66.71%		
		建立重大招商引资活动签约项目台账并按月上报项目实施进度。	投入招商引资宣传册制造经费 20 万元	20 万		
		奖励落地我区重大招商引资项目企业	对符合《宁夏回族自治区招商引资政策若干规定》企业进行奖励	奖励 20 个符合要求的招商引资项目企业		
	生态效益指标	引进“六新”产业项目	引进“六新”产业项目不少于 200 个	582 个		
		引进“六特”产业项目	引进“六特”产业项目不少于 100 个	165 个		
	可持续影响指标	促进全区经济高质量发展	全年实施招商引资项目不少于 300 个	1553 个		
	满意度指标	服务对象满意度指标	服务招商引资项目和企业满意度	满意度 90%以上	95%	
	说明	无。				

安全生产能力建设转移支付区域（项目）绩效目标自评表

（2023 年度）

转移支付（项目）名称		安全生产能力建设					
中央主管部门							
地方主管部门		自治区商务厅	资金使用单位				
资金投入情况（万元）			全年预算数（A）	全年执行数（B）	预算执行率（B/A × 100%）		
		年度资金总额：	100	35.23	35.23		
		其中：中央财政资金					
		地方资金	100	35.23	35.23		
资金管理情况				情况说明	存在问题和改进措施		
		分配科学性		严格按照相关文件分配资金	无		
		下达及时性		资金及时、100%下达	无		
		拨付合规性		严格按照规定拨付资金	无		
		使用规范性		严格按照规定使用资金	无		
		执行准确性		不存在偏离预算情况	无		
		预算绩效管理情况		开展了绩效监控和评价	无		
总体目标完成情况		总体目标		全年实际完成情况			
		深入学习贯彻习近平总书记关于安全生产重要论述和重要指示精神，推进落实“统筹发展和安全两件大事”要求，通过购买安全生产隐患排查服务、组织举办安全生产培训等方式，增强专业监管力量，解决安全检查不出深层次、专业性问题隐患的难题，确保全区商贸领域经营活动安全平稳运行。		各级商务部门深入学习贯彻习近平总书记关于安全生产重要论述和重要指示精神，全面落实党中央、国务院、商务部和自治区党委、政府关于安全生产各项决策部署，深刻反思银川市兴庆区富洋事故的惨痛教训，聚焦重点行业、重点领域、重要时段，强化依法督导，常态开展隐患排查，加强安全生产教育培训，安全生产能力得到有效提高。			
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	指标值	全年实际完成值	未完成原因和改进措施	
	产出指标	数量指标	五市开展安全生产督导检查	不少于60次	120		
			五市开展安全生产教育培训	不少于5次	40		
	质量指标	资金使用合规性	100%	100%			

	时效指标	资金拨付及时性	≥ 95%	100%	
		按期完成资金使用支出	≥ 60%	35.23%	跨年度项目,待验收完成后支付
	成本指标	预算投资与实际投资额对比	上下浮动10%以内	100%	
效益指标	经济效益指标	商贸领域营商环境安全水平提升	效果好	效果明显	
	社会效益指标	商贸发展环境安全管理水平提升	效果好	效果明显	
	生态效益指标	安全环境整洁	改善明显	改善明显	
	可持续影响指标	商贸领域安全管理持续加强	持续发挥	持续发挥	
满意度指标	服务对象满意度	服务对象满意度	≥ 80%	90%	
说明	无。				

一刻钟便民生活圈转移支付区域(项目)绩效 目标自评表

(2023 年度)

转移支付(项目)名称		一刻钟便民生活圈					
中央主管部门							
地方主管部门		商务厅	资金使用单位	银川市商务局			
资金投入情况 (万元)			全年预算数(A)	全年执行数(B)	预算执行率 (B/A × 100%)		
		年度资金总额:	1320	1300	98.5		
		其中:中央财政资金					
		地方资金	1320	1300	98.5		
		其他资金					
资金管理情况				情况说明	存在问题和改进措施		
		分配科学性		严格按照相关文件分配资金	无		
		下达及时性		资金及时、100%下达	无		
		拨付合规性		严格按照规定拨付资金	无		
		使用规范性		严格按照规定使用资金	无		
		执行准确性		不存在偏离预算情况	无		
		预算绩效管理情况		开展了绩效监控和评价	无		
		支出责任履行情况		认真履行资金本级支出责任	无		
总体目标完成情况	总体目标			全年实际完成情况			
	推进银川市国家便民一刻钟生活圈试点建设,用于支持建设智慧商圈项目,特色商业街区项目,再生资源回收项目。			实际完成一刻钟便民生活圈建设项目3个,其中,完成智慧商圈项目2个;特色商业街区项目1个。			
绩效指标	一级	二级指标	三级指标	指标值	全年实际完成值	未完成原因和改进措施	

指标	产出指标	数量指标	智慧商圈	2	2		
			特色商业街区	1	1		
			再生资源回收	2	0	银川市暂未解决聘请第三方开展评审的经费，导致项目补助未进行拨付。改进措施：督促银川市尽快解决相关经费，并按程序拨付资金。	
		质量指标	项目验收	合格	合格		
		时效指标	完成时限	2023 年底	按时完成		
		成本指标	智慧商圈	300 万	300 万		
			特色商业街区	1000 万	1000 万元		
	效益指标	经济效益指标	街区知名度	有所提升	有所提升		
			街区整体销售额	有所提升	有所提升		
		社会效益指标	就业人数	有所提升	有所提升		
			社会影响力	有所提升	有所提升		
	可持续影响指标	企业服务能力	有所提升	有所提升			
	满意度指标	服务对象满意度指标	企业满意度	≥ 90%	≥ 90%		
			消费者满意度	≥ 90%	≥ 90%		
	说明	无。					

扩大消费促消费活动支出绩效自评表

(2023 年度)

项目名称		扩大消费促消费活动支出							
主管部门		自治区商务厅			实施单位 市场运行与消费促进处				
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分		
	年度资金总额:	300	300	292.27	10	97.42%	9.742		
	其中:当年财政拨款	300	300	292.27	—		—		
	上年结转资金				—		—		
	其他资金				—		—		
年度总体目标	预期目标			实际完成情况					
	举办 2023 消费惠民活动, 2023 年汽车、绿色智能家电下乡巡回展销活动, “夜宁夏 潮生活” 主题促消费活动 3 场, 营造良好消费氛围, 持续扩大消费。			高效组织举办 2023 消费惠民活动, 2023 年汽车、绿色智能家电下乡巡回展销活动, “夜宁夏 潮生活” 主题促消费活动 3 场, 营造了良好消费氛围, 扩大了消费。					
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施	
	产出指标 (50 分)	数量指标	举办促消费活动	3	3	30	30		
		质量指标	年内完成资金使用拨付		年内完成资金使用支付	已完成	10	10	
			资金拨付及时性		≥ 90%	100%	10	10	
		时效指标	11 月前完成所有活动		11 月前完成所有活动	已完成	10	10	
		成本指标	所有活动不超过预算		所有活动不超过预算	均未超预算	10	10	
	社会效益指标	营造良好的消费氛围		营造良好的消费氛围	消费氛围良好	10	10		
	满意度指标 (10 分)	服务对象满意度指标	企业满意度		≥ 90%	95.00%	10	10	
总 分					100	99.742			

商贸流通统计监测及培训支出绩效自评表

(2023 年度)

项目名称		商贸流通统计监测及培训						
主管部门		实施单位						
项目资金 (万元)		年初 预算数	全年预 算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
	年度资金 总额:	220	220	163.905	10	74.50%	7.45	
	其中: 当年财政 拨款	220	220		—		—	
	上年结转 资金				—		—	
	其他资金				—		—	
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况				
	1. 完成 2024 年全区节假日消费品市场运行监测, 2. 完成 2024 年商贸流通统计监测, 3. 完成多渠道商务信息监测; 4. 组织开展“全区成品油流通管理培训班”“促消费稳增长”培训班。			1. 2024 年全区节假日消费品市场运行监测、2024 年商贸流通统计监测、多渠道商务信息监测工作均为 2024 年正在进行中, 目前已完成元旦、春节、清明、开斋节、五一等节假日市场运行检测, 并按天报送相关报告, 商贸流通统计监测按商务部要求按期报送相关数据及信息。2. 完成“全区成品油流通管理培训班”“促消费稳增长”培训班。				
绩效 指标	一级指标	二级指 标	三级指标	年度指 标值	实际完 成值	分值	得分	偏差原因分析 及改进措施
	产出 指标 (50 分)	数量指 标	节假日运行监测样 本企业	100 家	124 家	10	10	
			商贸流通统计监测 样本企业	180 家	187 家	10	10	
			开展两次培训	2 次	2 次	10	10	
		质量指 标	样本企业报送数据 能够反映市场情况	基本反 映	能够反 映	10	10	
			样本企业报送数据 真实, 准确	真实准 确	真实准 确	10	10	
			时效指 标	样本企业报送数据 及时	及时	及时	10	10
	成本指 标	发放样本企业信息 费	发放到 位	发放到 位	10	10		
	社会效 益指 标	社会效益 指标	提高系统企业统计 调查工作科学性和 规范性	≥90%	95%	5	5	
		可持续 影响指 标	维护监测队伍稳定	相对稳 定	相对稳 定	5	5	
满意度 指标 (10 分)	服务对 象满 意度 指标	企业满意度	≥90%	95%	10	10		
总 分					100	97.45		

自治区项目支出绩效自评表

(2023 年度)

项目名称		会展业发展							
主管部门		实施单位							
项目资金 (万元)		年初预 算数	全年预算 数	全年执行数	分值	执行率	得分		
	年度资金总额:	750	750	612.14	10	81.62%	8.16		
	其中:当年财政拨款	750			—		—		
	上年结转资金				—		—		
	其他资金				—		—		
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况					
	支持培育品牌会展博览项目,培育壮大会展博览主体,培育会展博览营商环境。区本级750万元。其中:1.优化会展博览营商环境50万元,开展全区会展博览宣传推广、项目评估、人才培养、以及提升行业标准化水平等会展博览公共服务项目;2.参加进口博览会100万元;3.计划参加10场左右展会,每场120-200平米,含展位费,搭建费,模型、沙盘等制作费用以及人员差旅费等600万元。			1.优化会展博览营商环境使用37.49万元,其中开展全区会展博览宣传推广8万元,参加第二届福品会29.49万元;2.参加进博会使用65.757万元;3.组织区内企业参加国内重要展会18场,支出508.889万元。					
绩效 指标	一级 指标	二级 指标	三级指标	年度指标 值	实际完 成值	分 值	得 分	偏差原因分析 及改进措施	
	产 出 指 标 (50 分)	数量 指标	指标1:巩固升级区域性品牌会展	16-20个	18	10	10		
			指标2:						
								
		质量 指标	指标1:达到项目验收标准	≥85%	90%	10	10		
			指标2:						
								
		时效 指标	指标1:完成时限	年底前			10	10	
			指标2:						
								
	成本 指标	指标1:参展组展	700万元	574.65	10	8.21			
		指标2:优化会展博览营商环境	50万元	37.49	5	3.75			
		指标3:转移市县	550万元	550	5	5			
	效 益 指 标 (30 分)	经济 效益 指标	指标1:品牌影响力	有所提升		5	5		
			指标2:企业收益	有所提升		5	5		
....									
社会 效益 指标		指标1:就业人数	有所提升		5	5			
		指标2:社会影响力	有所提升		5	5			
								
生态	指标1:								

	效益 指标	指标 2:						
							
		可持 续 影响 指标	指标 1: 得到社会认同度	持续认同		5	5	
			指标 2: 企业服务能力	持续提高		5	5	
							
	满意 度 指标 (10 分)	服务 对象 满意 度 指标	指标 1: 企业满意度	≥ 90%		5	5	
			指标 2: 消费者满意度	≥ 90%		5	5	
							
	总 分					100	95.12	

自治区项目支出绩效自评表

(2023 年度)

项目名称		品牌培育及展示展销中心建设						
主管部门		财政厅		实施单位		商务厅		
项目资金 (万元)		年初 预算 数	全年预算 数	全年执行数	分值	执行率	得分	
		年度资金总额:	70	70	64.34	10	91.91%	9.2
		其中: 当年财 政拨款	70			—		—
		上年结转资金				—		—
		其他资 金				—		—
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况				
	推动我区外销窗口健康、持续运营,进一步助力名优产品品牌推广和渠道拓展。区本级留用 70 万元。主要用于: 1. 举办宁夏品牌节、名优产品宣传推介等品牌推广活动; 2. 举办宁夏名优产品市场营销和品牌培育培训班。			成功举办两期宁夏名优产品推介会、举办 2023 宁夏品牌节和品牌之夜活动,举办了宁夏名优产品市场营销和品牌培育专题培训班。				
绩效 指标	一级 指标	二级指标	三级指标	年度指标 值	实际 完成 值	分值	得分	偏差原因分析 及改进措施
	产出 指标	数量指标	指标 1: 举办 1 期宁夏名优产品市场营销和品牌培育培训班	培训 120 人	63	10	5	预算 10 万元, 区外举办。因党组会研究调整, 区内举办, 人数减少至 60 人。
			指标 2: 举办宁夏品牌节及区外品牌推广活动	3 场以上	4	10	10	
	质量指标	质量指标	指标 1: 深化对品牌建设的认识, 树牢培育品牌、争创品牌、擦亮品牌、呵护品牌的价值取向。	促进我区优品外销和品牌建设			10	10
指标 2: 增强品牌消费聚集效应, 释放城乡消费潜力, 搭建消费升级平台, 促进消费加快回补, 推动消费提档升级, 推动宁夏特色产品走出去步伐			举办 1 场宁夏品牌节, 2 场以上品牌推广活动	1	5	5		

	成本指标	时效指标	指标: 项目完成时间	根据工作计划	1	5	5		
		成本指标	指标 1: 结转资金						
			指标 2: 培训班	培训 60 余人	63	5	5		
			批标 3: 品牌推广	3 场以上	4	5	5		
	效益指标	经济效益指标	指标 1: 品牌影响力	有所提升		5	5		
			指标 2: 企业收益	有所提升		5	5		
		社会效益指标	指标 1: 社会影响力	有所提升		5	5		
			指标 2: 就业人数	有所提升		5	5		
		可持续影响指标	指标 1: 得到社会认同度	持续提高		5	5		
			指标 2: 企业服务能力	持续提高		5	5		
	满意度指标	服务对象满意度指标	指标 1: 企业满意度	≥ 90%		5	5		
			指标 2: 消费者满意度	≥ 90%		5	5		
	总 分					100	94.2		

自治区项目支出绩效自评表

(2023 年度)

项目名称		2023 年宁夏家电维修服务职业技能大赛服务采购项目						
主管部门		自治区商务厅		实施单位	宁夏家电行业协会			
项目资金 (万元)		年初预 算数	全年预 算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
	年度资 金总额:	20		19.8	10	100%	10	
	其 中:当年 财政拨 款				—		—	
	上年结 转资金				—		—	
	其他资 金				—		—	
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况				
绩效 指标	一级指 标	二级指 标	三级指标	年度指 标值	实际完 成值	分值	得分	偏差原因分析 及改进措施
	产出 指标 (50 分)	数量指 标	指标 1: 预赛参赛人 数	150	200	5	5	
			指标 2: 决赛参赛人 数	75	75	5	5	
							
		质量指 标	指标 1:	一等奖 3 名	完成	7	7	
			指标 2:	二等奖 6 名	完成	7	7	
			指标 3:	三等奖 9 名	完成	6	6	
		时效指 标	指标 1: 五市预赛举 办时间	2023 年 7 月-8 月	2023 年 7 月-8 月	5	5	
			指标 2: 总决赛举办 时间	2023 年 8 月	2023 年 8 月	5	5	
							
	成本指 标	指标 1: 场地费	18000 元	18000 元	3	3		
		指标 2: 竞赛奖金	30000 元	30000 元	3	3		
		指标 3: 其他费用	150000 元	150000 元	4	4		

	效益指标 (30分)	经济效益指标	指标 1: 促进行业发展	有效	有效	4	4	
			指标 2: 实现从业者收入提高	有效	有效	4	4	
							
		社会效益指标	指标 1: 全区从业者参与	150	200	4	3	有待进一步增加参赛人员
			指标 2: 从业者技能提升	显著	显著	4	3	下一步可以增加比赛内容
							
		生态效益指标	指标 1: 实现服务水平提高	显著	显著	5	4	有待进一步提高
			指标 2: 增加从业者数量	显著	显著	5	4	下一步大赛宣传力度, 增加就业力度
							
		可持续影响指标	指标 1: 促进行业持续发展	显著	显著	4	4	
			指标 2:					
							
	满意度指标 (10分)	服务对象满意度指标	指标 1: 竞赛流程	满意	满意	3	3	
			指标 2: 竞赛结果	满意	满意	4	4	
			指标 3: 竞赛技术方案	满意	满意	3	3	
总 分					100	96		

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		2023年度宁夏家政服务职业技能大赛活动采购项目						
主管部门		自治区商务厅		实施单位 宁夏巾帼家庭服务业协会				
项目资金 (万元)			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分
		年度资金总额:	20		20	10	100%	10
		其中: 当年财政拨款				—		—
		上年结转资金				—		—
		其他资金				—		—
年度总体目标	预期目标				实际完成情况			
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
	产出指标 (50分)	数量指标	指标 1: 预赛参赛人数	180	180	5	5	
			指标 2: 决赛参赛人数	56	56	5	5	
							
		质量指标	指标 1:	一等奖 2名	完成	7	7	
			指标 2:	二等奖 4名	完成	7	7	
			三等奖 6名	完成	6	6	
		时效指标	指标 1: 五市预赛举办时间	2023年 8月	2023年 8月	5	5	
			指标 2: 总决赛举办时间	2023年 8月	2023年 8月	5	5	
							
	成本指标	指标 1: 住宿费	59600 元	59600 元	3	3		
		指标 2: 竞赛奖金	20000 元	20000 元	3	3		
		指标 3: 其他费用	120400 元	120400 元	4	4		
	效益指标 (30分)	经济效益指标	指标 1: 促进行业发展	有效	有效	4	4	
			指标 2: 实现从业者收入提高	有效	有效	4	4	
.....								
社会效益指标		指标 1: 全区参与从业者	172	172	4	3	参加范围有待进一步扩大	
	指标 2: 从业者技能提升	显著	显著	4	3	参赛项目可以进一步增加		

						
	生态效益指标	指标 1: 实现服务水平提高	显著	显著	4	3	有待进一步提高
		指标 2: 增加从业者数量	显著	显著	5	4	可以进一步增加从业者人数
						
	可持续发展影响指标	指标 1: 促进行业持续发展	显著	显著	5	5	
		指标 2:					
						
	满意度指标 (10分)	服务对象满意度指标					
		指标 1: 竞赛流程	满意	满意	3	3	
		指标 2: 竞赛结果	满意	满意	4	4	
		指标 3: 竞赛技术方案	满意	满意	4	4	
总 分					100	96	

自治区项目支出绩效自评表

(2023 年度)

项目名称		农产品市场体系建设						
主管部门		自治区商务厅		实施单位	市场体系建设处			
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
	年度资金总额:	175	175	130.41	10	74.52%	7.45	
	其中:当年财政拨款	175	175	—	—	—	—	
	上年结转资金	0	0	—	—	—	—	
	其他资金	0	0	—	—	—	—	
年度总体目标	预期目标			实际完成情况				
	着力完善农产品流通骨干网络,强化长期稳定的产销对接机制,加快建设畅通高效、贯通城乡、安全规范的农产品现代流通体系。重点抓住跨区域农产品批发市场,补齐农产品流通设施短板,打通农产品流通“大动脉”;完善产区“最初一公里”初加工设施设备,提升农贸市场、菜市场“最后一公里”惠民功能,畅通农产品流通“微循环”。			完成县域商业体系建设咨询监督和统计监测工作、组织我区相关企业参加了全国农商互联暨乡村振兴产销对接大会,组织开展了全区蔬菜产销对接大会,完成县域商业体系体系建设和单用途预付卡业务培训工作。农产品流通骨干网络进一步完善,产销对接机制进一步健全,提升了市场流通效率,助农惠农效果明显。				
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
	产出指标 (50分)	数量指标	开展产销对接大会	1-2次	2次	7	7	
			县域商业体系建设业务培训	1-2次	2次	6	6	
			县域商业体系建设统计	1项	1项	7	7	
		质量指标	资金使用合规性	100%	100%	10	10	
		时效指标	按期完成项目建设	年底前完成项目建设	完成	5	5	
			资金拨付及时性	≥95%	100%	5	5	
	成本指标	预算投资与实际投资额对比	上下浮动10%以内	5%	10	10		
	效益指标 (30分)	经济效益指标	市场主体功能提升、带动示范能力增强	效果好	效果明显	10	10	
		生态效益指标	市场环境整洁、环保	改善明显	改善明显	10	10	
可持续影响指标		便民惠民效益发挥	持续发挥	持续发挥	10	10		

	满意度 指标 (10 分)	服务 对象 满意 度 指标	服务对象 满意度	≥80%	95%	10	10	
总 分						100	97.45	

自治区项目支出绩效自评表

(2023 年度)

项目名称		口岸工作经费						
主管部门		自治区商务厅		实施单位		口岸管理处		
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
		年度资金总额:	150	150	150	10	100%	10
		其中:当年财政拨款	150	150	150	—	—	—
		上年结转资金				—	—	—
		其他资金				—	—	—
预期目标				实际完成情况				
<p>年度总体目标</p> <p>经费预算 150 万元, 主要包括: 一、口岸工作经费 20 万元。1. 协调口岸各查验部门做好本年度口岸通关保障服务, 确保口岸安全有效运行; 2. 推动国际、国内航线航班以及国际货运班列稳定运行; 3. 推动优化口岸营商环境、三互大通关、单一窗口、指定口岸建设等口岸相关工作; 4. 举办(参加)单一窗口、贸易便利化等业务培训会; 5. 制作口岸分布图、小视频以及航线图、班列运行图等; 6. 完善口岸设施设备, 运营维护口岸相关设施设备。二、口岸联检工作经费 60 万元, 增配海关旅检业务协检员, 解决银川海关查验现场人员不足的问题, 聘用海关协管员不少于 7 人。三、银川河东机场联检楼公共性费用 70 万元, 支付银川河东国际机场联检大楼(三期)物业费、水电暖费、绿化维护费以及相关设施设备配备及运营维护, 保障联检大楼三期联检大楼面积 8123.244 平方米。</p>				<p>实际完成情况</p> <p>经费预算 150 万元, 主要包括: 一、口岸工作经费 20 万元。1. 协调口岸各查验部门做好本年度口岸通关保障服务, 确保口岸安全有效运行; 2. 全面恢复航空口岸保障能力。积极对接南航、国航、川航等大型航空公司, 3. 开辟国际、国内航线以及国际货运班列; 成功推动南航恢复了奥克兰—银川种羊、种牛包机航线, 国航恢复了朝觐包机航线、银川—香港定期直飞航线, 川航恢复了银川—迪拜定期直飞航线。先后开通银川—天津港铁海联运“一箱到底”亚麻籽进口货运班列、银川—天津港—迪拜“一单制”铁海联运出口班列以及银川—青岛港—胡志明、平罗—京唐港“一单制”铁海联运“一单制”班列, 拓展了“一单制”铁海联运班列目的地, 4. 推动优化口岸营商环境、三互大通关、单一窗口、指定口岸建设等口岸相关工作; 目前已上线 23 大类 845 项服务事项; 积极提升国际贸易“单一窗口”宁夏 95198 热线服务质量, 编录微视频小课堂 30 课, 让企业直观掌握“单一窗口”相关知识。5. 举办(参加)单一窗口、贸易便利化等业务培训会 3 场次; 6. 制作口岸分布图、口岸宣传公告牌、宣传牌、小视频 30 个, 以及航线图、班列运行图等; 7. 口岸联检楼设施设备维修维护, 每年物业费、水费、电费、暖气费开支近 130 万元。二、口岸联检工作经费 60 万元, 增配海关旅检业务协检员, 确保口岸安全有序运行, 聘用海关协管员 7 人。实际情况资金不足。联检楼物业费一年 50 万, 水电费近 50 万, 银川海关 60 万, 联检楼维修事项经费没有预算, 2024 年争取了 20 万。三、银川河东机场联检楼公共性费用 70 万元, 支付银川河东国际机场联检大楼(三期)物业费、水电暖费、绿化维护费以及相关设施设备配备及运营维护, 保障联检大楼三期联检大楼面积 8123.24 平方米。</p>				
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施	
绩效指标 (50 分)	产出指标 (数量指标)	“单一窗口”主要业务应用率	不低于 90%	99%	3	3		
		保障联检大楼面积	7854 平方米	8123.24 平方米	3	3		
		进出口货运量	不少于 5 万吨	不少于 5 万吨	3	3		
		进出口货值	不少于 50 亿元	不少于 50 亿元	2	2		

			举办业务培训会	不少于1场	3场	3	3		
			培训企业人员	不少于100人	100人	3	3		
			聘用海关协管员人数	不少于7人	7人	3	3		
		质量指标	服务保证质量	良好	良好	2.5	2.5		
			国际货运班列运行	安全运行	安全运行	2.5	2.5		
			海关查验业务	满足海关查验需求	满足海关查验需求	2.5	2.5		
			联检楼运转效率	运转有序	运转有序	2.5	2.5		
		时效指标	出口货物整体通关时间		不超过19小时	不超过19小时	2.5	2.5	
			国际旅客通关时间		不超过3小时	不超过30分钟	3.5	3.5	
			进口货物整体通关时间		不超过27小时	不超过27小时	2.5	2.5	
			资金发放时间		按时发放	按时发放	2.5	2.5	
		成本指标	口岸工作经费		20万元	20万元	3	3	
			口岸联检工作经费		60万元	60万元	3	3	
			口岸联检楼公共性费用		70万元	70万元	3	3	
		效益指标 (30分)	经济效益指标	和社会平均成本比较		基本一致	基本一致	3	3
旅客通关保障时间				符合相关规定	符合相关规定	4	4		
通关成本				不断降低	不断降低	3	3		
社会效益指标	服务保障效率			不断提高	不断提高	2	2		
	航线网络			不断完善	不断完善	2	2		
	口岸安全防范能力			不断提高	不断提高	2	2		
	旅客通关服务质量			良好	良好	2	2		
	贸易便利化水平			不断提高	不断提高	2	2		
生态效益指标	对外通达能力			不断提升	不断提升	2.5	2.5		
	综合业务服务质量			不断提高	不断提高	2.5	2.5		
可持续影响指标	对外通达能力			不断提升	不断提升	2.5	2.5		
	综合业务服务质量			不断提高	不断提高	2.5	2.5		
满意度指标 (10分)	服务对象满意度指标		服务对象满意度		大于80%	大于80%	5	5	
			通关便捷度满意度		大于80%	大于80%	5	5	
资金执行情况						10	10		
总 分						100	100		

自治区项目支出绩效自评表

(2023 年度)

项目名称		促进电子商务发展（厅本级）						
主管部门		实施单位						
项目资金 (万元)		年初预算数	全年 预算 数	全年执行数	分值	执行率	得分	
	年度资金总额:	430	430	417.95	10	97.20%	9.7	
	其中: 当年财政拨款	430	430	417.95	—	97.20%	—	
	上年结转资金				—		—	
	其他资金				—		—	
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况				
	营造全区电商产业发展氛围，培育壮大电商市场主体，推动电商与产业融合发展，发展电商新业态新模式，促进新型消费扩容升级。实施好重点电商消费促进活动，加强电子商务和服务贸易数据统计，促进城乡电商协同发展。			强化电商主体培育，举办全区直播电商进阶培训班、“乡村英才计划”数字人才培训等培训活动 100 余场，培训人数超 5000 余人，激发了全区电商主体的内生动力，电商带动全区就业人数达 42.94 万人。持续激发新兴消费活力，打造“开播吧，宁夏”直播季等电商节会品牌，联动县区举办网上年货节、双品网购节、“山货上头条-风味宁夏”等活动超 200 余场。加快新业态新模式发展，新认定 8 家自治区级电商示范基地、6 家自治区数字商务企业，推进直播电商融合产业发展，全区电商直播场次 6.66 万场，实现交易额 53.68 亿元。				
绩效 指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度 指标 值	实际完成 值	分值	得分	偏差原因分析 及改进措施
	产出 指标	数量 指标	培育壮大电商市场主体、新业态主体	≥10 个	14 个	6	6	
			打造全民电商节品牌，开展规模大、效应好、带动强的电商消费促进活动	≥3 场	举办 5 场 电商主题 促消费活 动，联动 县区实施 200 余场	6	6	
			强化电商产业运行监测，形成高质量产业分析报告引导发展	≥ 22 份	28 份	6	6	
	质量 指标	全区农村网络零售额保持良好发展态势	≥15%	15.76%	6	6	受疫情冲击、物流供应链不畅、社会消费需求收缩、主要消费地区产销受阻等因素影响，我	

			全区农产品上行效率不断提升,农产品网络零售额持续增长	≥15%	14.58%	6	5.5	区电商发展数据未达到预期目标。改进措施:强化电商产业包抓机制建设,持续推进电商新业态新模式发展,实施好电商节会品牌打造,培育新型消费,支持各地农村电商发展,促进农产品上行。
			全区网络零售额持续快速增长	≥15%	14.70%	6	5.5	
	时效指标	按期完成项目	12月底前	完成	10	10		
	成本指标	开展网上年货节、双品网购节、电商直播季等电商消费促进活动。	≤280万元	278.85万元	5	5		
		电子商务和服务贸易数据统计	≤110万元	109.5万元	5	5		
		开展专项业务培训、宣传及产业发展研究	≤20万元	9.8万元	5	5		
		强化协会组织行业服务能力	≤20万元	19.8万元	5	5		
	效益指标	经济效益指标	促进农村电商不断升级	效果明显	成效明显	5	5	
			电商新业态、新模式加快发展	效果明显	成效明显	5	5	
		社会效益指标	电商促进城乡居民就业创业	作用发挥较好	作用发挥较好	5	5	
			电商激发消费活力,繁荣居民消费	成效较好	成效明显	5	5	
		可持续影响指标	电商促进产业融合发展,带动经济发展	作用发挥较好	作用发挥较好	5	5	
			电商助力乡村振兴	作用发挥较好	作用发挥较好	5	5	
	满意度指标	服务对象满意度指标	电商企业	≥90%	90%	2	2	
各市、县(区)商务主管部门			≥90%	90%	2	2		
总 分						100	99	

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		商务发展专项资金绩效评价、审计、评审						
主管部门				实施单位 宁夏回族自治区商务厅				
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
	年度资金总额:	50		50	10	100%	10	
	其中:当年财政拨款	50		50	—		—	
	上年结转资金				—		—	
其他资金				—		—		
年度总体目标	预期目标			实际完成情况				
	(一)根据宁夏回族自治区党委人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见(宁党发[2019]9号)、关于进一步加强第三方服务预算绩效管理工作的通知(宁财(绩)发[2020]209号)要求,对2022年度商务发展促进资金进行绩效评价,计划采取公开招标方式,委托第三方机构组织实施,财务处将对绩效评价工作进行全过程指导和监督。共3大类16个项目开展绩效评价,涉及资金总额29400万元。其中:内贸发展资金14项13400万元、外经贸发展专项资金6000万元、招商引资资金9000万元,预算40万元; (二)开展国家电子商务进农村综合示范县项目绩效评估4万元; (三)肉类储备专项审计、政府采购项目专家评审费等6万元(0.13万元*50个项目=6.5万元)			已完成				
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
	产出指标 (50分)	数量指标	绩效评价项目个数	16个左右	26	20	20	
			政府采购项目评审	50个	60	20	20	
		质量指标	提高专项资金使用效益	有所提高	有所提高	10	10	
		时效指标	评价完成时间	按照合同约定时间	按照合同约定时间	10	10	
	成本指标							
	效益指标 (30分)	经济效益指标						
		社会效益指标	提高商贸流通领域项目建设质量	有所提高	有所提高	10	10	
		生态效益指标						
	可持续影响指标	持续提高我区商贸服务业发展质量	持续提高	持续提高	10	10		
	满意度指标 (10分)	服务对象满意度指标	服务对象满意度	90%以上	90%以上	10	10	
总分					100	100		

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		专项业务工作经费						
主管部门				实施单位		宁夏回族自治区商务厅		
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
	年度资金总额:	210		175.47	10	84%	8.4	
	其中:当年财政拨款	210		175.47	—		—	
	上年结转资金				—		—	
	其他资金				—		—	
年度总体目标	预期目标			实际完成情况				
	根据商务厅部门职能分工,落实商务领域工作任务,保障各项工作任务顺利开展。项目主要包括以下内容: 一、各处室赴商务部及全国各地争取项目、汇报工作、开展调研、考察、学习等300人次以上,预算经费60万元。 二、法律知识培训、普法宣传等10万元。 三、宣传标语制作维护、印刷及日常办公用品耗材、党建(活动)资料等支出90万元。1.室外宣传标语制作与维护:租金6万元,制作3块宣传牌4万元,共10万元;2.室内宣传栏设计、制作、文头纸、文件印刷费及证书等印制10万元;4.办公费相关支出(笔墨纸张耗材文具、书、学习资料、报刊杂志、档案整理、扶贫、党建、疫情防控保供及后勤保障等)70万元。 四、《宁夏今日商务》编辑出版经费50万元。			已全部完成				
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
	产出指标 (50分)	数量指标	出差人次	300人/次	300人次以上	10	10	
			聘请法律顾问人数	2人	2人	10	10	
			印刷《宁夏今日商务》	6期	6期	10	10	
			制作宣传牌	3块	3块	10	10	
		质量指标	促进全区商务工作发展	有所提高	有所提高	10	10	
		成本指标	《宁夏今日商务》编辑出版经费	50万元	50万元	3	3	
			差旅费	60万元	60万元	3	3	
			法律宣传及培训费	10万元	10万元	2	2	
			宣传展板制作、印刷等办公相关支出	90万元	55.47万元	2	2	
	效益指标 (30分)	社会效益指标	推动我区经济社会发展	有所发展	有所发展	10	10	
		可持续影响指标	保障工作任务顺利开展	持续保障	持续保障	10	10	
满意度指标 (10分)	服务对象满意度指标	服务对象满意度	90%以上	90%以上	10	10		
总分					100	98.4		

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		驻商务厅纪检监察专项业务费						
主管部门				实施单位 宁夏回族自治区商务厅				
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
	年度资金总额:	10		10	10	100%	10	
	其中:当年财政拨款	10		10	—		—	
	上年结转资金				—		—	
	其他资金				—		—	
年度总体目标	预期目标			实际完成情况				
	1.差旅费3万元:按照每年每人参加纪律监督、调研督导活动8天计算,每人的往返交通费(含机票、火车票等)0.6万元,住宿费0.36万元(住宿费按照350元/天,8天共2800元,伙食费100元/天,8天800元),市内交通费0.064万元,每人每年0.5万元,按组内有6人,共3万元; 2.集中办案房工作经费2万元,包括伙食费、办公费、设备购置费、印刷费、通讯费等。 3.集中办案交通费1万元,集中办案中租车或使用其他交通工具所产生的费用,以区内固原办案为例,集中办案租赁商务用车10天,每天0.1万元,共1万元。 4.集中办案会议室租用费1万元,集中办案中租用所住酒店会议室费用,按照10天计算,平均每天0.1万元; 5.其他费用0.5万元,以上共计10万元。			已完成工作任务。				
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
	产出指标 (50分)	数量指标	驻厅纪检监察人数	6人	6人	20	20	
		质量指标	纪检监察工作经费保障	足额保障	足额保障	20	20	
		时效指标	及时开展纪律检查	及时	及时	10	10	
		成本指标	6人开展纪检监察业务差旅费	3万元	3万元	3	3	
			集中办案工作经费	2万元	2万元	3	3	
			其他费用	3万元	3万元	2	2	
	租赁会议室及车辆		2万元	2万元	2	2		
	效益指标 (30分)	经济效益指标						
		社会效益指标	执纪监督效果	明显	明显	10	10	
生态效益指标								
	可持续影响指标	保障工作任务顺利开展	持续保障	持续保障	10	10		
满意度指标 (10分)	服务对象满意度指标	服务对象满意度	90%以上	90%以上	10	10		
总分					100	100		

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		办公设备采购						
主管部门				实施单位		宁夏回族自治区商务厅		
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
	年度资金总额:	20		10	10	50%	5	
	其中:当年财政拨款	20		10	—		—	
	上年结转资金				—		—	
	其他资金				—		—	
年度总体目标	预期目标			实际完成情况				
	厅机关采购:1.复印机1台,金额29800元(柯尼卡美能达A3激光数码复合机-中端C286i);2.激光打印机9台,金额18900元(奔图黑白激光单功能打印机P3305DN);3.彩色打印机2台,金额12360元(奔图Cp2510DN);4.多功能一体机1台,金额5000元(A4黑白激光多功能一体机BM5155ADN);5.便携式计算机8台,金额63992元(华为擎云L420);6.数码相机1台,金额12199元(佳能EOS 90D(EF-S 18-200mm f/3.5-5.6 IS)),合计总金额:142251元。 新成立的未独立核算的博览事务中心采购:1、复印机1台(京瓷A3中高端黑白激光数码复印机-高端ECOSYS M4132idn)16988元;2、激光打印机4台(联想激光打印机LJ2605D)4796元;3、喷墨打印机1台(佳能A4喷墨彩色打印机G1810)943元;4、碎纸机1台(得力14400碎纸机(黑色))999元;5、便携式计算机2台13899元;6、数字照相机1台+配套器材20129元。合计:57754元			2023年完成部分采购,2024年继续执行。				
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
	产出指标 (50分)	数量指标	便携式计算机	10台	10台	5	4	
			打印机	16台	16台	5	4	
			多功能一体机	1台	1台	5	4	
			复印机	2台	2台	5	4	
			碎纸机	1台	1台	5	4	
			照相机	2台	2台	5	4	
		质量指标	设备验收合格率	100%	100%	10	10	
		时效指标	采购完成时间	2023年12月前	2023年12月前	5	5	
		成本指标	便携式计算机	7.79万元	5	3	3	
			打印机	3.4万元	3.4	3	3	
	多功能一体机		0.5万元	0	2	0		
	复印机		4.68万元		3	3		
	碎纸机		0.1万元	0.1	2	2		
	照相机		3.53万元		2	2		
	效益指标 (30分)	经济效益指标						
		社会效益指标	保障机关办公需要	正常保障	正常保障	10	10	
生态效益指标		可持续影响指标	机关运行可持续	持续保障	持续保障	10	10	
满意度指标 (10分)	服务对象满意度指标	服务对象满意度	90%以上	90%以上	10	10		
总分					100	87		

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		境内外洽谈及展览资金						
主管部门		财政厅			实施单位		商务厅	
项目资金 (万元)			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分
		年度资金总额:	100	100	59	59	59.00%	6
		其中:当年财政拨款	100			—		—
		上年结转资金				—		—
		其他资金				—		—
年度总体目标	预期目标				实际完成情况			
	开展境内外经贸洽谈及展览活动,推动宁夏企业和商品走向国际、国内市场。计划5-10个团组出访,每个团组10-20万元,共计100万元。				全年共完成了7个团组出访任务,取得了预期成效。			
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
	产出指标	数量指标	出国团组	5-10个	7	20	20	
		质量指标	确保宁夏交易团各项活动	顺利开展	顺利开展	10	10	
			时效指标	出访和活动完成时间	依据计划按时完成	按时完成	10	10
		成本指标	境内外洽谈资金	100万元	59	10	10	按照政府带头过“紧日子”要求,下半年部分出访团组未能成行。
	效益指标	经济效益指标	扩大全区进口规模	有所扩大	2023年全区进口55.6亿元,增长	10	10	
		社会效益指标	助力自治区产业升级提档	有所提升	有所提升	10	10	
		可持续影响指标	促进宁夏贸易高质量发展可持续发展	可持续	可持续	10	10	
	满意度指标	服务对象满意度指标	参会人员满意度	≥90%	95%	10	10	
	总 分						100	96

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		办公楼租赁费						
主管部门				实施单位 宁夏回族自治区商务厅				
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
	年度资金总额:	202		198	10	98%	9.8	
	其中:当年财政拨款	202		198	—		—	
	上年结转资金				—		—	
	其他资金				—		—	
年度总体目标	预期目标			实际完成情况				
	根据商务厅开展境内外洽谈工作需要和《自治区党委人民政府关于推动全区贸易高质量发展的实施意见》(宁党发〔2020〕23号)、《自治区人民政府办公厅关于进一步做好外贸外资工作的实施意见》(宁政办规发〔2021〕5号)支持团组出访,开展境内外经贸洽谈及展览活动,推动宁夏企业和商品走向国际、国内市场。计划5-10个团组出访,每个团组10-20万元,共计100万元。			已完成				
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
	产出指标 (50分)	数量指标	租赁办公楼面积	2865.6平方米	2865.6平方米	10	10	
			租赁食堂面积	242平方米	242平方米	10	10	
		质量指标	租赁房屋符合办公要求	符合	符合	10	10	
			租赁费支付时间	按时完成	按时完成	10	10	
		成本指标	办公楼租赁费	172万元	172万元	10	10	
			食堂租赁费等	30万元	26万元	10	10	
		效益指标 (30分)	经济效益指标					
	社会效益指标		满足机关办公需要	满足	满足	10	10	
	生态效益指标							
	可持续影响指标		持续满足办公需要	持续满足	持续满足	10	10	
	满意度指标 (10分)	服务对象满意度	服务对象满意度	90%以上	90%以上	10	10	
	总 分					100	99.8	

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		物业费(特定)							
主管部门				实施单位		宁夏回族自治区商务厅			
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分		
	年度资金总额:	20		20	10	100%	10		
	其中:当年财政拨款	20		20	—		—		
	上年结转资金				—		—		
	其他资金				—		—		
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况					
	我厅现住办公楼购置于2014年度,购置面积2865.6平方米,后因与原自治区招商局合并,为解决办公用房不足问题,经自治区政府批准,租赁办公用房2865.6平方米,现共有办公用房面积5731.2平方米。该办公楼地处民族北街蓝泰广场商业综合体16-21层,物业费、采暖费、水电费适用相应的商用价格,每年的支出均超出财政预算。物业费单价7.65元/平方米,合计物业费50.29(5477.73*7.65*12)万元,单项定额预算29.96万元,缺口20.33万元;2022年经我厅申请,宁夏财政预算评审中心评审,核准我厅项目预算弥补物业管理费19.44万元,2023年单项定额较少,缺口增加至20万元。请财政核准以确保机关正常运转需要。			已完成					
绩效 指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施	
	产出 指标 (50分)	数量指标	物业服务费单价		7.65元/平方米	7.65元/平方米	15	15	
			物业服务面积		2178.65平方米	2178.65平方米	15	15	
		质量指标	确保机关正常运转		正常运转	正常运转	10	10	
		时效指标	支付物业费时间		按时支付	按时支付	10	10	
		成本指标	弥补单项定额物业费不足部分		20万元	20万元	10	10	
	效益 指标 (30分)	经济效益指标							
		社会效益指标	满足机关办公需要		满足	满足	10	10	
		生态效益指标							
	可持续 影响指标	持续提供物业服务		持续提供	持续提供	10	10		
满意度 指标 (10分)	服务对象 满意度 指标	服务对象满意度		90%以上	90%以上	10	10		
总 分						100	100		

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		取暖费(特定)							
主管部门				实施单位		宁夏回族自治区商务厅			
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分		
	年度资金总额:	13		13	10	100%	10		
	其中:当年财政拨款	13		13	—		—		
	上年结转资金				—		—		
	其他资金				—		—		
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况					
	我厅现住办公楼购置于2014年度,购置面积2865.6平方米,后因与原自治区招商局合并,为解决办公用房不足问题,经自治区政府批准,租赁办公用房2865.6平方米,现共有办公用房面积5731.2平方米。该办公楼地处民族北街蓝泰广场商业综合体16-21层,物业费、采暖费、水电费适用相应的商用价格,每年的支出均超出财政预算,采暖费单价8.31元/平方米,合计22.76万元(5477.73*8.31*5),2021年单项定额预算10.33万元,缺口12.43万元,2021年预算经我厅申请,宁夏财政预算评审中心评审,核准我厅项目预算弥补采暖费12.43万元,2022年单项定额较少,缺口增加至13万元。请财政核准以确保机关正常运转需要。			已完成					
绩效 指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施	
	产出 指标 (50分)	数量指标	采暖费单价		8.31元/平方米	8.31元/平方米	15	15	
			集中采暖面积		3128.76平方米	3128.76平方米	15	15	
		质量指标	确保机关正常运转		正常运转	正常运转	10	10	
		时效指标	支付采暖费时间		按时支付	按时支付	10	10	
		成本指标	弥补单项定额采暖费不足部分		13万元	13万元	10	10	
	效益 指标 (30分)	经济效益指标							
		社会效益指标	满足机关办公需要		满足	满足	10	10	
		生态效益指标							
可持续 影响指标	采暖期持续提供供暖服务		持续提供	持续提供	10	10			
满意度 指标 (10分)	服务对象 满意度 指标	服务对象满意度		90%以上	90%以上	10	10		
总 分						100	100		

附件4

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		信息化运维专项						
主管部门		自治区商务厅01604001		实施单位		宁夏回族自治区商务厅		
项目资金 (万元)			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分
	年度资金总额:		269	269	269	10	100%	10
	其中:当年财政拨款		269	269	269	—		—
	上年结转资金					—		—
	其他资金					—		—
年度总体目标	预期目标				实际完成情况			
	商务厅信息系统的优化升级和日常运维;商务厅官网正常技术运维,版面优化升级;机房内相关设备的维护;宁夏商务厅政务新媒体策划制作及宣传推广,宁夏商务厅”政务微信公众号、视频号;商务厅网站和新媒体监测检查;商务厅专线租用。				已完成商务厅信息系统的优化升级和日常运维;已完成商务厅官网正常技术运维,版面优化升级;机房内相关设备的正常运行;已完成宁夏商务厅政务新媒体策划制作及宣传推广,宁夏商务厅”政务微信公众号、视频号,宣传效果达到预期;已开展商务厅网站和新媒体监测检查;商务厅专线已租用。			
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
	产出指标 (50分)	数量指标 16	商务厅微信公众号及视频号运营	2个	2个	4	4	
			商务厅抖音号运营	1个	1个	4	4	
			维护商务云及追溯体系系统	4个	4个	4	4	
			信息系统运行稳定率	100%	100%	4	4	
		质量指标 16	验收合格率	100%	100%	4	4	
			信息系统正常运行率	100%	100%	4	4	
			发布信息检查覆盖率	100%	100%	4	4	
			微信公众号、视频号和抖音号信息发布的质量	有所提高	有所提高	4	4	
		时效指标 12	商务类信息、政策、活动发布	保证及时、准确	保证及时、准确	4	4	
			系统故障修复响应时间	4小时	2小时以内	4	4	
	系统运行维护响应时间		4小时	2小时以内	4	4		
	成本指标	信息化运维各项费用支出	小于预算成本	均小于预算成本	6	6		
	效益指标 (30分)	社会效益指标	促进工作提高效率	100%	100%	6	6	
			公共主页点击率较前年提高	10%	10%	6	6	
为社会公众提供有效、实用的商务信息			及时了解商务发展	及时了解商务发展	6	6		
可持续影响指标		保障信息系统业务持续运行	持续保障	保障有力	6	6		
		对商贸流通类行业政策、新闻、活动做持续宣传推广	保证信息发布的连续性	信息发布连续性	6	6		
满意度指标 (10分)	服务对象满意度指标	使用人员满意度	95%	93%	10	8		
总 分						100	98	

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		网络安全						
主管部门		自治区商务厅01604001			实施单位 宁夏回族自治区商务厅			
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
	年度资金总额:	204	204	131	10	64%	6	
	其中:当年财政拨款	204	204		—		—	
	上年结转资金				—		—	
其他资金					—		—	
年度总体目标	预期目标			实际完成情况				
	<p>按照等保测评工作要求,完成商务厅4个三级信息系统等级保护测评;按照商用密码评估工作要求,完成商务厅4个三级信息系统密码安全性评估工作;按照等级保护管理和密码安全服务的相关要求,商务厅部署在政务云上主机要满足三级信息系统保护和密码相关服务调用的要求,需采购自治区政务云商用密码安全服务,包括:密钥管理服务、密码计算服务、密码监控管理服务、应用对接服务、网络传输及接入认证、智能密码钥匙、SSL证书、移动终端密码服务、安全防护平台、日志审计和堡垒机;对商务厅政务云主机进行进行深层加固服务,包括:云主机安全加固服务、云端业务系统安全防护、网络安全人员驻场运维保障服务、渗透测试服务、重要时期安全保障服务、攻防演习保障服务、网站及应用系统脆弱性监测服务、基线检查服务、网络安全培训、信息化管理制度的梳理修订服务和安全规划服务。</p>			<p>已完成商务厅4个三级信息系统等级保护测评;已完成商务厅4个三级信息系统密码安全性评估工作;采购了自治区政务云商用密码安全服务,包括:密钥管理服务、密码计算服务、密码监控管理服务、应用对接服务、网络传输及接入认证、智能密码钥匙、SSL证书、移动终端密码服务、安全防护平台、日志审计和堡垒机;采购了商务厅政务云主机进行进行深层加固服务,包括:云主机安全加固服务、云端业务系统安全防护、网络安全人员驻场运维保障服务、渗透测试服务、重要时期安全保障服务、攻防演习保障服务、网站及应用系统脆弱性监测服务、基线检查服务、网络安全培训、信息化管理</p>				
绩效指标	一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
	产出指标 (50分)	数量指标 15	等级保护测评系统数量	4个	4个	5	5	
			采购商用密码安全服务项目	按照合同项目	按照合同项目	5	5	
			商用密码安全性评估系统数量	4个	4个	5	5	
		质量指标 15	验收合格率	100%	100%	5	5	
			信息系统正常运行率	100%	100%	5	5	
			商务厅机房网络安全设备稳定运行率	100%	100%	5	5	
		时效指标 8	系统运行维护响应时间	4小时	保证及时、准确	4	4	
			系统故障修复响应时间	4小时	2小时以内	4	4	
		成本指标 12	信息系统等级保护测评费	≤32万元	≤32万元	3	3	
			购买自治区政务云平台商用密码安全防护服务	≤86万元	≤86万元	3	3	
	网络安全主机加固服务		≤58万元	≤58万元	3	3		
	商用密码安全性评估系统数量		≤28万元	≤28万元	3	3		
	效益指标 (30分)	社会效益指标	为商务部门、相关企业提供稳定的系统服务	100%	100%	7	7	
			主页访问率提升	10%	10%	7	7	
统计监测和招商引资统计效率提升			30%	30%	7	7		
可持续影响指标	持续保障网络和信息系统安全防护	持续保障	保障有力	9	9			
满意度指标 (10分)	服务对象满意度指标	使用人员满意度	95%	95%	10	10		
总 分					100	96		

自治区项目支出绩效自评表

(2023年度)

项目名称		宁夏商贸服务业运行监测数据和基层统计工作站经费							
主管部门		自治区商务厅			实施单位 宁夏回族自治区商务厅电子商务和信息中心				
项目资金 (万元)			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分值	执行率	得分	
		年度资金总额:	39万元	39万元	24.6万元	10	63.2%	6	
		其中:当年财政拨款				—		—	
		上年结转资金				—		—	
		其他资金				—		—	
年度 总体 目标	预期目标				实际完成情况				
	催报、审核商务部门内贸统计监测系统样本企业上报的日报、周报、旬报、月报、季报和年报等数据,维护商务预报宁夏子站。				完成				
绩效 指标	一级 指标	二级 指标	三级 指标		年度 指标值	实际 完成值	分值	得分	偏差 原因 分析 及 改进 措施
	产出 指标 (50 分)	数量 指标	指标1: 商贸流通统计监测样本企业数据催报、审核, 商贸流通行业分析、数据测算		全区185家典型企业, 优化检测样本30家, 行业测算数据13份, 总报告及行业报告20份	全区185家典型企业, 优化检测样本30家, 行业测算数据13份, 总报告及行业报告20份	8	8	
			指标2: 审核宁夏商贸流通行业行业测算数据		13份	13份	8	8	
			指标3: 优化选取内贸流通统计监测样本企业		全区30家	全区30家	8	8	
		质量 指标	指标1: 提高商贸统计数据质量, 分析成果转化		好	好	8	8	
			时效 指标	指标1: 各类监测报表报送及时, 各信息平台信息发布、转载及时		报表报送及时, 信息数据及时有效	报表报送及时, 信息数据及时有效	6	6
		指标2: 及时完成各报表催报、审核		按各报表制度要求及时报送, 确保数据准确	按各报表制度要求及时报送, 确保数据准确	8	8		
		成本 指标	指标1: 核查评估企业数据13份		4万元	4万元	5	5	
			指标2: 商贸服务业信息采集技术培训2场需要资金2万, 商贸服务业(185家)信息采集费用3.2万元		5.2万元	6.3万元	6	3	实际落实工作: 2023年全区商贸流通行业典型企
			指标3: 优化选取选取全区30家商贸流通企业进行统计监测		7.5万元	7.5万元	8	8	
	效益 指标 (30 分)	经济效益 指标	指标1: 为商贸流通业发展提供需求分析的相关数据		提供相关数据	提供相关数据	5	5	
		社会效益 指标	指标1: 为商贸流通行业发展提供科学、有效数据		提供数据服务	提供数据服务	5	5	
			指标2: 为商贸流通行业发展提供有效信息数据		提供有效精准信息公益服务	提供有效精准信息公益服务	5	5	
		可持续 影响指标	指标1: 保障统计数据延续性		保证各年度数据发布的连续性	保证各年度数据发布的连续性	5	5	
	满意 度 指标 (10 分)	服务对象 满意度 指标	指标1: 服务对象满意度		96%	96%	5	5	
总 分							100	94	